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Örömteli, jó hangulat  uralta  
a település nagy, közös ünnepét

Barátság, vidám hangulat és rengeteg szórakoztató program várta a Mezőfalvai Testvér-tele-
pülési Találkozó résztvevőit péntek estétől, vasárnap hajnalig.  Hagyományos falunapunkat csak 
az idő próbálta tönkre tenni pénteken este. Szerencsére kevés sikerrel, mert szombaton már tel-
jes nagyüzemben dübörgött a rendezvény. Mondhatnánk azt is: amit az időjárás elvett pénteken 
este, azt a szombati nap visszaadta, mégpedig busásan. (Összefoglaló 3. és 6.. oldalon. Mezőfalva 
kitüntetettjeinek bemutatása a 4-5. oldalon.)

„Aki itt belül ezt nem érzi….”
Mezőfalva adott otthont a Wünsch Nosztalgia Tánctábonak jú-
lius elején. Néptáncos szívvel és nagy, közös összefogással való-
sult meg az eseménysorozat Ez a hét a táncról, a barátságról, a 
családról és az emlékekről szólt. (9. oldal)

,,Mesevilág, most mennem kell…” 
Hangzott fel 2023. június 9-én Mezőfalvai Tündérkert Óvoda 
udvaráról, amikor a nagycsoportosok végleg búcsút intettek 
óvodás életüknek, lezajlott a búcsúzás. Az óvoda udvara bené-
pesült, hiszen 40 kisgyermek szülei, nagyszülei, barátai, szeret-
tek volna részesei lenni az ünnepélyes ballagásnak. (8. oldal)

Ballagók 
köszöntése

A Petőfi Sándor Általá-
nos Iskola búcsúzik  nyol-
cadikos diákjaitól. Sikeres 
középiskolai, gimnázi-
umi, szakiskolai éveket, 
boldog életet kíván az 
idén elballagottaknak! 

Lapunk a tablófotójuk-
kal köszönti a helyi vég-
zősöket a 12. oldalon. 

Lapunk 
következő száma 
szeptemberben 

jelenik majd meg.
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Megújul a hulladékgazdálkodás

Lakosságot érintő 
tájékoztatás 

a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 
tájékoztatása alapján
 2023. július 1-től

hulladékkezelés és gyűjtés
A természetes személy ingatlanhasználókat érintő hulladék-

kezelési és begyűjtési folyamatok az eddig megszokott formá-
ban fognak továbbra is működni az új rendszer életbe lépése 
után is.

A hulladék gyűjtése és kihelyezése, továbbá a hulladék el-
szállításának időpontja és gyakorisága változatlan marad, mind-
erről továbbra is a Régiókoordinátorok vagy megbízottjaik ál-
tal közzétett hulladéknaptárakból tájékozódhat a lakosság. Az 
esetleges változásokról tájékoztatást adunk.

Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj számlázása és be-
fizetése:

Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj számlázásával és 
befizetésével kapcsolatban 2023. július 1-je után fontos válto-
zás lép életbe.

A 2023. július 1. napját követő szolgáltatási időszakokra vo-
natkozó számlákat az NHKV helyett a MOHU MOL Hulla-
dékgazdálkodási Zrt. fogja kiállítani így a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási díj befizetését – az alábbiak szerint szükséges 
módosítania a lakossági ügyfeleknek:

Banki átutalás esetén kérjük, a következő bankszámla ada-
tokkal indítsa az utalást:

MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.
OTP Bank
11794008-24030025
Az utalás közlemény rovatában továbbra is meg kell adni a 

számla sorszámát és azt az egyedi vevő (fizető) azonosítószá-
mot, melyet az átutalni kívánt hulladékgazdálkodási közszol-
gáltatási számla 3. oldalán, a bal felső sarokban talál. A már 
megszokottak szerint az utalást segítő részletes tájékoztatás (a 
bankszámla és a közlemény rovatban feltüntetendő adatok pon-
tos ismertetésével) továbbra is megtalálható lesz a számlákon.

Csoportos beszedési megbízás esetén további teendője nincs.
Az NHKV Zrt., mint kedvezményezett javára csoportos be-

szedési megbízás teljesítésére adott felhatalmazást a 2023. júli-
us 1-jét követően a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. tör-
vény erejénél fogva a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási 
Zrt., mint kedvezményezett javára megadott felhatalmazásnak 
kell tekinteni.

Csekkes befizetés esetében a számla mellé már az új kedvez-
ményezett (MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.) nevé-
re kiállított csekket fogjuk kiküldeni a számla mellékleteként.

Díjnet szolgáltatás/e-számla igénybevétele esetén, amennyi-
ben fizetési módként

a banki átutalást választotta, kérjük módosítsa a kedvezmé-
nyezett adatait a fenti, banki átutalás esetében leírtak szerint;

a csoportos beszedési megbízást választotta, vagy bankkár-
tyás fizetéssel egyenlíti ki a számláit a felületen, további teen-
dője nincs.

Temetői gondnokot 
keresnek Mezőfalvára

Jelentkezőt várnak a mezőfalvi 407 hrsz-ú temető te-
metőgondnoki feladatainak elvégzésére

A Mezőfalva Római Katolikus Plébánia, mint 
a temető tulajdonosa az alábbi munkák elvégzését 
várja el a gondnoktól:

1. A temetőben lévő szemetes konténerek temető elé 
történő kivitele a hulladékszállítási napokon, ürítés után 
pedig helyükre történő visszavitele.

2. Fák, bokrok metszése, esetleges kivágása, utóbbi ese-
tében csak tulajdonosi hozzájárulással.

3. Ravatalozó és hűtő tisztítása, fertőtlenítése.
4. Elhunytak átvétele.
5. A temetőben munkát végző vállalkozások munka-

rendjének időegyeztetése. Ezen vállalkozásoktól a díjak 
beszedése. A vállalkozásokkal a temető renddelet betarta-
tása és ennek ellenőrzése.

6. Temetői nyilvántartások vezetése.
7. A temetői ellenőrzésekben való részvétel.
8. Sírhelyek kijelölése, a megfelelő ásás ellenőrzése.
9. A temetőre vonatkozó jogszabályokban foglaltak be-

tartása és betartatása.
10. A temető rendjének biztosítása.

A megbízás 2023. augusztus 1-től öt évre szól és há-
rom hónap próbaidő kerül meghatározásra.

Jelentkezni lehet Kristofory Valter plébánosnál a Plé-
bánián (2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 34.) Jelentkezési ha-
táridő: 2023. július 24.

Fűkaszával a sírkert rendjéért
Társadalmi összefogást hirdettek a mezőfalviak az ismert in-

ternetes közösségi oldalon, mert sokaknak szúrja a szemét a 
temetői állapotok. A temetői állapotok az év során többször 
is reflektorfénybe kerülnek. Különösen halottak napján, vagy 
valamilyen egyházi, vagy vallási ünnepek, napok alkalmával. 
Ilyenkor mindig felerősödnek az elégedettlenség hangjai, hoz-
zá kell tenni sokszor joggal! Ez a helyzet provokálta ki a lakos-
ságból a mostani akciót, rávilágítva, hogy nem csak a gondnok-
ságtól kellene várni a rendrakást, hanem magunk is tehetünk 
néhány lépést érte. Hiszen szeretteink emlékét szeretné min-
denki méltón őrizni.  HL
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Az oldalakat összeállította: Márok Csaba polgármester

Képviselőink 
tárgyalták

Mezőfalva Képviselő-testü-
lete soron kívül ülésezett 2023. 
június 28-án. A határidő telje-
sítése miatt volt fontos ennek 
a rendkívüli ülésnek a megtar-
tása. Egyik ilyen volt az állami 
vagyon átadásának eljárását se-
gítendő a Mezőföldvíz Kft.-vel 
a bérleti díj elszámolásának a 
jóváhagyása, amit a testületnek 
kell megtenni, illetve a védőnői 
feladatellátással kapcsolatosan 
az ingó és ingatlan vagyon sza-
bályozásáról szóló szerződést 
is jóvá kellett hagyni. Továbbá 
az iskolaegészségügyi ellátás-
ról szóló szerződés elfogadása 
is megtörtént ezen az ülésen. 
És ha már összeültünk, akkor 
megtárgyaltuk az ivóvízellá-
tásra vonatkozó gördülő fej-
lesztési tervet. Valamint a ka-
pitányságvezető kinevezését is 
jóváhagyta a képviselő-testület. 

Természetesen a hivatal ál-
tal előkészített precíz, pontos 
kimutatások alapján készült 
anyagokat tárgyalta és fogadta 
el a testület ezúttal is, a védő-
női szerződések tekintetében a 
kórháztól kapott szerződések 
voltak az irányadóak. A témá-
hoz kapcsolódóan megkérdez-
tem a védőnőnket, hogy miként 
élik meg a változást, hiszen ők 
már a megyei kórházhoz tar-
tozóan végzik a munkájukat, 
és nem mondott semmi olyan 
dolgot, ami negatív lett volna, a 
munkát tekintve nem számolt 
be problémáról. Reméljük, 
hogy a szeptember 30-ig meg-
kötendő üzemeltetési megálla-
podás is annak rendje és módja 
szerint fog megvalósulni. 

A médiában az kapott han-
got, hogy több védőnő elmegy, 
elhagyja a pályát a változások 
miatt, és ezáltal a többi kollé-
ga nyakában maradnak a kör-
zetek. Természetesen Mező-
falván is van olyan védőnő, aki 
elmegy nyugdíjba, de az ő he-
lyettesítését központilag meg 
fogják oldani. 

2023. június 24-én is rend-
kívüli ülést tartott a képviselő-

testület. Ekkor a Magyar Falu 
Programban meghirdetett 
utakra és járdákra vonatkozó 
pályázat határideje volt az, ami 
az ülés összehívását sürgőssé 
tette. A Kinizsi utca végének 
aszfaltozására ismét beadunk 
pályázatot, ám még nem tud-
juk, mennyi lesz a rendelkezés-
re álló forrás, amely meghatá-
rozza támogatásokat. 

A körzeti megbízotti kine-
vezést is támogatta a testület, 
így Parrag Mihály személyé-
ben a második kmb-sünk po-
zíciója és munkaköre is végle-
gesedett.

Döntés született a Ligetsor 
4-6. épület tetőszerkezetének 
cseréjéről is. Erre kértünk be 
árajánlatokat, illetve nemcsak a 
tető cseréje valósul meg, hanem 
egyúttal a padlás szigetelése is 
megoldódik. Ebben a ház-
ban két szolgálati lakása van 
az önkormányzatnak, azonban 
olyan horrorisztikusan magas 
rezsi számlája volt az épület-
nek, ami elfogadhatatlan. Sza-
kértői vizsgálat során kiderült, 
hogy elhasználódtak a nyílás-
zárók, borzalmas az épület hő-
technikája, és a födém szigete-
lését csak tetőcsere után lehet 
megvalósítani, mert ha a szige-
telés elázik, tönkre is megy, el-
veszíti szigetelő funkcióját. A 
lakókkal közösen, tehát forrás 
bevonásával elindítjuk a nyí-
lászárók cseréjét is még az idei 
évben, és próbálunk úgy felké-
szülni az idei télre, hogy bará-
tibb – pontosabban kifizethe-
tőbb – legyen a fűtésszámla, ne 
az utcát fűtse a kazán, hanem 
a lakótereket. A jövő évi tervek 
között pedig a lakás belső át-
alakítása, fűtéskorszerűsítése, 
valamint külső homlokzati szi-
getelése szerepel. 

Fejér Vármegye telepü-
lésrendezési tervével kapcso-
latosan az északi régióra vo-
natkozóan a napelemparkok 
tilalmának feloldását kellett 
véleményezni, a testület támo-
gatta a kérést.

Remek vigasság volt, köszönöm!
Összességében, főleg a szombati napot illetően azt mondhatom, 

nagyon jól sikerült az idei Testvér-települési Találkozó. A péntek 
estét felülírta a vihar, ám a szervezők előrelátásának és körültekintő 
figyelmének köszönhetően nagyobb kárt nem okozott a szél és a 
szakadó eső, amire a vihar ideért, a mi technikai felszerelésünk már 
le volt takarva, a színpad fedése leengedve. Az első koncert nagyon 
jó hangulatú volt, a második elmaradt, de a szervezőkkel abban ma-
radtunk, hogy jövőre pótolják. 

A szombati fő nap számomra legkellemesebb meglepetése az 
volt, hogy rengetegen voltak. Szenzációs előkészítés után fantasz-
tikus volt a nap. Ha délben valaki körbement a sátrak között, na-
gyon-nagyon sok emberrel találkozhatott. 

Mint tudjuk, volt egy kis probléma is. Dolly művésznő körül 
olyan botrány körvonalazódott, amelynek mi nem szerettünk volna 
a kárvallottjai lenni. Állatvédő szervezetek jelezték felém, ha a kon-
cert megvalósul, akkor az állatvédők tüntetni fognak a rendezvé-
nyünkön. Nem szerettem volna, ha a mi falunapunkhoz bármilyen 
botrány is kapcsolódik, ezt mindenképpen el akartam elkerülni. A 
művésznő stábjával és jegyző asszonnyal közösen arra a döntésre 
jutottunk, hogy lemondjuk a fellépést.  Fontos volt a fellépővel a  
közös döntés meghozatala, mert, ha mi egyoldalúan mondjuk fel 
a szerződést, annak komoly költségvonzata lett volna, a díj 80 szá-
zalékát ki kellett volna fizetni nekik. Egy nap alatt kellett mindent 
átszervezni, de óriási szerencsénkre Wolf Kati művésznő ráért és 
egy olyan élő koncertet adott, ami elnyerte mindenkinek a tetszését. 

Sok emberrel beszélgettem a rendezvényen, és mindenki úgy 
nyilatkozott, hogy nagyon jól érzi magát. Köszönöm mindenkinek, 
aki dolgozott azért, hogy a falunap ilyen sikeres legyen, és a részt-
vevőknek is köszönöm, hiszen nélkülük ez a program nem valósul-
hatott volna meg ilyen színvonalon.

Kapcsolat Jászdózsával
Többen és már régóta szeretnék a családi kötődéseik miatt, ha 

Mezőfalva és Jászdózsa között testvér-települési kapcsolat lenne. 
Jászdózsa új polgármestere most meglátogatott bennünket kedves 
feleségével együtt, és jelezték, szeretnék felvenni velünk a kapcso-
latot. Felajánlottam, hogy kisebb delegációval elutazunk hozzájuk 
a Jászok Világtalálkozójának a megnyitójára, amit meg is tettünk. 
Nagy tisztelettel fogadtak bennünket, sok nagyon kedves embert 
ismerhettünk meg Jászdózsán, és ha a Jóisten segít bennünket, ak-
kor ebből élő és jó kapcsolat alakulhat ki a települések között.

Részt vettünk Kisújfalu Falunapján
A német táncosaink melletti szabad helyek szinte egy pillanat 

alatt megteltek a buszon, amikor szerveztük a kisújfalui látogatást. 
Mondhatom, nagy népszerűségnek örvendenek ezek a programok, 
örömmel tapasztaltam, hogy a mezőfalviak kedvelik az ilyen közös 
utazásokat is. Kisújfalun is nagyon jól érezte magát a csapat, kelle-
mes volt a fogadtatás, szenzációsak a vendéglátók, jók voltak a prog-
ramok és a hangulat is. 

Köszöntöm a köztisztviselőket és  
az egészségügyben dolgozókat

A köztisztviselők napja és a Semmelweis-nap alkalmából közös 
pannonhalmi kiránduláson vettek részt a helyi köztisztviselők és az 
egészségügyi dolgozók. A buszon köszöntöttem őket, megköszön-
tem a munkájukat és jó egészséget, szakmai sikereket kívántam szá-
mukra! Isten éltesse őket!
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Mezőfalva kitüntetettjei
Egy település életében 

mindig fontos pillanat a kö-
zösségért dolgozók elismeré-
se. Öten Mezőfalváért kitün-
tetést vehettek át. Egy fő Klics 
Ferenc Díjban részesült.

Mezőfalváért kitüntetést 
vehetett át:

Horváth Lászlóné, Gabi 
hosszú évtizedek óta egyik 
vezető pedagógusa a mező-
falvi iskolának. Nemzedékek 
tanultak a keze alatt, mióta 
1983-ban az Apáczai Cse-
re János Tanítóképző Főis-

kolán végzettséget szerzett. 
Szülei nyomdokaiba lépett, 
s Pusztaszabolcson, az álta-
lános iskolában édesanyja és 
apukája mellet kezdte meg 
évtizedekig tartó elhivatott 
tanítói munkáját. Gyermekei 
születése után költözött Me-
zőfalvára, így a helyi általános 
iskolában folytatta pályáját. 
Azóta is ennek a közösségnek 
az oszlopos tagja.  Civil éle-
tét évekig a néptánc határoz-
ta meg. Férjével közösen aktív 
táncos múlttal rendelkeznek. 
Napjainkban a Mezőfalvi Női 
Karban tevékenykedik alapí-
tó tagként. Mindig is jellem-
ző volt rá, hogy proaktívan és 
magabiztosan, született taní-
tóként irányítja a rábízott di-
ákokat. Különleges tehetség-
gel és szenvedéllyel adta át a 
tudást tanítványainak. Rend-

kívül elkötelezett volt a mun-
kájában, az iskolában dolgozó 
társai és választott lakhelye, 
Mezőfalva iránt is.          

Bugyik Imréné cukrász 
végzettséggel 1992.  augusz-
tus  17-én került felvételre az 
óvoda konyhára konyhalány 
munkakörbe. Munkáját min-
dig lelkiismeretesen elvégezte, 
munkatársait segítette. 2005-
ben szakács végzettséget szer-
zett, majd 2015-ben ezt ki-
egészítette a diétás szakács 
tudománnyal. Szakmailag fel-
készült, aki tudását a kollégái-

nak is mindig szívesen átadta, 
segítette őket, mivel koránt-
sem egyszerű feladat 500 em-
berre főzni.  

Azokkal a dolgozókkal 
együtt főzte-sütötte a lako-
dalmakat, akikkel együtt dol-
gozott. Szívesen részt vett a 
közösségi rendezvényeken 
is, így egy megyenapra szer-
veződött háromfős csapattal 
versenybe is szálltak Rétima-
jorban. Ugyanilyen jó han-
gulatú közösségi rendezvény 
volt a dunaújvárosi kolbász-
töltő verseny is, ahol szintén 
csapattal jeleskedett. 

Mindenki Melindának 
hívja, azonban az igazi neve 
Irén. Szabadidejében a sü-
tés-főzés mellett a horgászat 
a szenvedélye. Jellemzően 
csendes személyiség. Pozitív 
kisugárzása sok konfliktust 

képes megelőzni. Munká-
ján kívül bármilyen felkérés-
nek szívesen tesz eleget. Hí-
res tökmagos pogácsáját több 
rendezvényen kóstolhattuk. 
Munkatársai szeretik, tiszte-
lik őt, elismerik szakmai tu-
dását, támaszkodhatnak rá. A 
falunak szüksége van sok ilyen 
emberre, hogy jó közösség le-
hessünk, mert ezek az értékes 
emberek munkájukkal, maga-
tartásukkal, hozzáállásukkal 
példaként szolgálhatnak min-
denki számára. 

Kovács Béláné - Deák 
Marika, ahogyan minden-
ki ismeri, szorgalmas bank-
sismándi parasztcsaládban 
nőtt fel testvérével, ahol már 
gyermekként kemény mun-
kára nevelték. Abban az idő-
ben minden családtagnak 
megvolt a maga napi teendő-
je ahhoz, hogy sikeres legyen 

a családi gazdálkodás. Ugyan-
akkor a nagyobb munkák ide-
jén szükség volt a rokonokkal, 
szomszédokkal, kisebb közös-
ségekkel történő összefogásra 
is. Ezt a mentalitást Marika 
nemcsak felmenőitől kapta, 
hanem át is örökítette. Gyer-
mekeinek, valamint családja-
iknak is fontos a közösségben 
való lét, az azért való ten-
ni akarás. Marika és testvére, 
Anci nélkül a templomkert 
éveken át nem lett volna gon-
dozott és virágosított. Nagy 
szerepe volt és van a teme-
tőben szemétlerakók felszá-
molásában, annak rendsze-
res eltakarításában, remélve 
azt, hogy ennek nevelő hatá-
sa van. Tájházunk gondnoka-
ként sokat tesz a ház és udvar 
rendben tartásáért. A község 
kulturális rendezvényein je-
lenlétére mindig számítha-

Horváth Lászlónénak Varga Gábor országgyűlési képviselő is 
gratulált a kitüntetésért

Bugyik Imréné, Melinda is a díjazottak között

Kovács Béláné kitűnő közösségi munkáért kapott elismerést
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tunk. Több civil szervezetnek 
tagja. Ha sütni-főzni kell, csak 
annyit kérdez, mit hozzon, 
miben segítsen. A közösség-
hez, munkához való hozzáál-
lása, megbízhatósága példaér-
tékű településünk számára. 

Balogh Tímea Sepsi-
szentgyörgyön született. A 
zene szeretetét szülői pél-
dán keresztül szívta magába. 
A Brassói Egyetemen vég-

zett ének-zene – hegedű tan-
szakon. Ezek után barátai-
val zenekart alapított, ahol 
az együttes énekeseként sze-
repelt. Férjével Mezőfalván 
élnek két gyermeket nevel-
ve. A Petőfi Sándor Általá-
nos Iskolában ének-zenét ok-
tat, és a művészetoktatásban 
is tevékenykedik. Tanítványai 
nagy sikerrel szerepelnek kü-
lönböző versenyeken. 2019-
ben átvette a Mezőfalvi Női 
Kar vezetését. A hagyomá-
nyok őrzése mellett új ötlet-
tekkel gazdagította a munkát. 
A Csóri Sándor Alapkezelő-
nél sikeresen pályázva meg-
rendezésre kerülhetett a X. 
Dréta Antal Kórustalálkozó, 
majd egy csodálatos erdélyi 
kirándulás és a tagoknak egy-
egy új fellépőruha megvásár-
lására is sor került. Az énekkar 
rendszeresen fellép a telepü-
lési rendezvényeken, adventi- 
és karácsonyi ünnepségeken, 
Alapítók Napján, és a Német 
Nemzetiségi Önkormány-
zat által rendezett eseménye-
ken. A tavalyi évben a kórus 
a Keszthelyi Dalünnepen is 
részt vett. Megnyerő, nyitott, 

szeretetre méltó személyiség. 
Aki rendkívül értékes tagja 
közösségünknek!

Czuppon Péter 2020. 
szeptemberétől dolgozik a 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Ál-
talános Iskola és AMI nép-
tánc tagozatán óraadóként. 
Péter szívügyének tekinti a 
néptánc népszerűsítését, a te-
hetséges gyermekek azono-
sítását, fejlesztését. Évek óta 

nagy erőket mozgósít azért, 
hogy az iskolában is színvo-
nalas produkciók keretében 
mutathassák meg tudásukat a 
diákok. Fáradhatatlanul szer-
vezi a különböző fellépése-
ket a környező településeken, 
építi a szakmai és baráti kap-
csolatokat a fiatalok körében. 
Sok munkát fektet abba, hogy 
a régi hagyományokat megis-
mertesse diákjainkkal és újra 
élessze azokat. Közösségépítő 
tevékenységének köszönhető-
en több tanítványa egész élet-
re elköteleződik a tánc mellett 
és a települési tánccsoportban 
folytatja tevékenységét. A 
Mezőfalvi Néptáncegyüttes 
vezetését Kissné Német Ani-
tától vette át. Személyisége 
egy különleges kisugárzással 
rendelkezik, mely a tánccso-
portnál is megmutatkozott. 
Igaz a mondás, nem tudunk 
olyan települési rendezvény-
re vonatkozó felkérést meg-
fogalmazni, melyre ne pozitív 
választ kapnánk. A települési 
szüreti felvonulásoknak is fő 
szervezője. A táncosai mind 
emberileg, mind szakmailag 
felnéznek rá és elismerik őt. 

Péter Mezőfalván sokat tett 
azért, hogy a települési prog-
ramok színesebbek, szebbek 
legyenek. 

Klics Ferenc Díj:
Fehér Krisztián a Gurics 

György Birkózó Diáksport 
Egyesület edzője több, mint 
10 éve aktív részese a sport-
ági utánpótlás nevelésének 
Mezőfalván. A helyi iskola 
diákjaként ismerkedett meg 
a sportággal és szerezte első 
versenyzői sikereit. Tanulmá-
nyait a Miszter Tus elnevezé-
sű Hegedűs Csaba olimpiai 
bajnok által fémjelzett tehet-
séggondozó sportiskolában 

fejezte be. Az utánpótlás kor-
osztályban számos országos 
bajnoki és diákolimpiai érmet 
szerzett ezen időszak alatt és 
a mai fiatalok számára is kö-
vetendő sportkarriert épített. 

Versenyzői tapasztalatait 
testnevelő tanárként és edző-
ként is kamatoztatja2012 óta 
minden évben birkózó cso-
portokat szervez és irányít-

ja a sportági előmenetelüket. 
Részt vesz az edzőtáborok 
szervezésében és lebonyolí-
tásában, az egyesülethez köt-
hető minden feladatban te-
vékenyen szerepet vállal. A 
Tombor Istvánnal közösen 
elvégzett munkának köszön-
hetően számos hazai és nem-
zetközi versenyen értek el 
tanítványaik kiváló eredmé-
nyeket, mellyel öregbítették 
településünk hírnevét.

A magas színvonalú, el-
kötelezett tevékenység-
nek köszönhetően a birkó-
zó sportág egyre népszerűbb 
Mezőfalván, évről évre gyara-
podik azon gyermekek száma, 

akik ezt a tradicionális küzdő-
sportot választják. Személyes 
példamutatásával, rendkívüli 
helyismeretével, szakmai fel-
készültségével, a település-
hez való szoros kötődése okán 
Krisztián sokat tesz azért, 
hogy Mezőfalva ifjúsága el-
köteleződjön a sportos, aktív 
életmód mellett. (Forrás: duol.
hu/Horváth László)

Balogh Tímeának Mezőfalva polgármestere Márok Csaba  adja 
át az elismerést

Czuppon Péter nem csak táncot tanít, hanem közösséget is te-
remt

Fehér Krisztián az ifjúságot neveli sportra, kitartásra, összetar-
tozásra
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Amit az idő pénteken elvett, 
azt szombaton visszaadta

Péntek este Rock-esttel in-
dult az események sora. A Pe-
tőfi Sándor Általános Isko-
la udvarán a Vándor együttes 
és a rock Stars Not Dead for-
máció lépet volna színpadra. 
A viharos szél és eső azonban 
közbeszólt, így csak a Vándor 
együttes programja futhatott 
le egészében. Akik kinn vol-
tak, ha kicsit is, de megízlel-
hették, milyen az, amikor igazi 
profik zúznak a közönségnek. 
A fő szervezőt Sóki Lászlót 
még a napos időben kértük 
mikrofon elé.

- Nagyon örülünk, hogy 
ilyen kitűnő zenekart sikerült 
megnyerni.  A Vándor együt-
tes csak Lord számokat ját-
szik, ezért is tetszik ennyire a 
közönségnek. A másik fellé-
pőnk is közismert. A Sztárban 
Sztár tavalyi szereplőjeként 
kiváló rock-hangként hallhat-
juk, milyen dinamikával moz-
gatja majd a közönséget. 

Amint később kiderült, az 
utóbbi koncertre nem kerül-
hetett sor a lecsapó vihar mi-
att, de így sem ment veszendő-
be a pénteki Rock-est, mivel a 
felét remek hangulatban tölt-
hették a résztvevők.

Szombaton viszont új nap 
köszöntött a mezőfalvi falu-
napra. Kellemesen hűvösebb 
hőmérséklettel, felhős és na-
pos időszakok váltakozásával 
igazi nyári idő köszöntötte a 

kilátogatókat. Az iskola udva-
rán a szokásosnál is több sátrat 
nyitottak a civil szervezetek. 

De nem csak a civilek sát-
rainál találhattunk barátokra, 
beszélgető partnerekre, de ki-
települtek a mezőfalvi intéz-
mények is, ahol szintén remek 
ételek készültek a bográcsok-
ban. Aki pedig inkább édesz-
szájú volt, az is megtalálhatta 
a számára megfelelő finom-
ságot. Például az önkormány-
zat rögtönzött konyhájánál 
Fekete Pista bácsi palacsintá-
ja sokakat elcsábított. A koc-
cintásért se kellett nagy távo-
kat megtenni. Az egymást érő 
sátrakban mindenhol jószív-
vel kínálták a betérőket.  A 
délelőtt leglátványosabb att-
rakcióját a Mezőfalvi moto-
ros csapat szervezte. A falu-

napok történetében ilyen sok 
benzingőzös nagyvasat még 
nem láthattunk. Motor szép-
ség- és hangverseny, valamint 
ügyességi vetélkedő képezte 
a játékos program gerincét. A 
végén pedig minden motoros 
részvételével gurultak egyet a 
környező településeket felke-
resve. Virág Csaba fő szerve-
ző így nyilatkozott a rendez-
vényről.

- Önkormányzati felké-
résre álltunk össze. Eredetileg 
motoroztatást terveztünk, de a 
veszélyessége miatt erről letet-
tünk. Helyette baráti találkozó 
és különböző versenyek töltik 
ki az időnket – hallottuk a mo-
torosok fő szervezőjétől.

A motor-szépségverseny 
győztese Kiss Mihály. Hang-
verseny első helyezettje Balo-

gh Sándor. Az ügyességi já-
tékban gyerekkategóriában a 
csokit Németh Bálint kapta. 
A felnőtteknél ifj. Kovács Ist-
ván. A fánkevő bajnok Kovács 
Dóri és Németh Zoltán.

A sátrak közötti barango-
lások alkalmával a vadászok 
sörpadjánál pihentünk meg, 
ahol Márok Csabával, Mező-
falva polgármesterével beszél-
gettünk.

- Az idei évi vigasságok 
nem egyszerűen indult. Kez-
dődött az egyik fellépőnk kö-
rüli botrány miatti koncert-
lemondással és folytatódott a 
péntek esti viharral. A mező-
falvi embereket azonban nem 
olyan fából faragták, hogy 
ezek a problémák akadályok 
legyenek. Szerencsére minden 
időben rendeződött. Nézzünk 
most körül szombat délelőtt! 
Ennél ideálisabb időjárást el 
sem lehet képzelni. Ráadá-
sul rengeteg ember jött a ren-
dezvényeinkre. Büszkeséggel 
mondhatjuk, ami a civil meg-
beszélésen is elhangzott, hogy 
megtelt a hely! Ezt úgy kell ér-
teni, hogy a helyiekkel megtelt, 
mert ezt a mezőfalvi emberek 
csinálják, a maguk közösségé-
nek ünneplésére! Ennél többet 
talán nem is akarhatunk – vá-
laszolta érdeklődésünkre a falu 
vezetője.

(Forrás és fotók: duol.hu, 
Horváth László)

Minden sátornál jó szívvel kínálták a betérő vendéget.  A képen 
a mezőfalvi motorosokGyerekek sem unatkoztak a falunapon

Pénteken viharos Rock-esttel nyitott a Mezőfalvi Testvér-tele-
pülési Találkozó
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

A 2022- 23- as tanév utolsó két hete
Sokan gondolják úgy, hogy 

júniusban már semmi nem 
történik az iskolában, hiszen 
mindenki a nyári szünetre ké-
szülődik. Hogy ez mennyire 
nincs így mindenki figyelmé-
be ajánlom az utolsó 14 nap 
eseménynaptárát.

Június első hetében az alap-
fokú művészetoktatásban ta-
nuló diákjaink  tanévzáró gá-
lán és kiállításon csillogtatták 
meg színvonalas produkciók és 
alkotások bemutatásával szü-
leik, osztálytársaik és minden 
érdeklődő előtt a tanév során 
megszerzett tudásukat. Két ta-
nulónk a Pest Vármegyei Kor-
mányhivatal Kossuth Lajos 
dísztermèben díjátadó ünnep-
ség keretében vehették át ju-
talmukat az Oktatási Hivatal 
Nemzetiségi Pedagógiai Okta-
tási Központ által kiírt országos 
nemzetiségi tanulmànyi verse-
nyen elért 2. és 3. helyezèsükért. 
Nyolcadikos tanulóink a LEP 
keretében a Fővárosi Nagy-
cirkuszba látogattak. A német 
nyelvet tanuló diákok két tur-
nusban Ausztriába látogattak 
egy napos kirándulások kereté-
ben. Az első évfolyam tanulói 
az iskolafejlesztési alapítvány 
jóvoltából bábelőadáson vettek 
részt a Kis Kálmán Művelődé-

si Házban, ahol Vitéz László 
„legyezőjének”, a palacsintasü-
tőjének az erejét is megláthat-
ták. A munka világa megisme-
rése jegyében két alsós osztály 
is üzemlátogatáson vett részt a 
Mező Szikvíz és a Préss 2000 
kft együttműködésének kö-
szönhetően. Finisébe érkezett 
a napközis és a nyári bentla-
kásos Erzsébet táborok szer-
vezése. 

Június első két hetében a 
pedagógusok lezárták a tan-
tárgyi jegyeket, osztályozó ér-
tekezlet keretében értékel-
ték diákjaink magatartását és 
szorgalmát és megkezdték a 
bizonyítványok és törzslapok 
kitöltését. Felkészültünk isko-
lánk szokásrendszerének egyik 
legnagyobb ünnepére, a balla-
gásra, és megtartottuk leendő 
elsőseink szüleinek a második 
szülői értekezletet, ahol megis-
mertettük őket leendő osztály-
tanítóikkal, osztálytermeikkel, 
az iskola szokásrendszerével. 

A gyermeknap keretében, 
az iskolafejlesztési alapítvány 
anyagi támogatásának köszön-
hetően,  diákjaink koruknak 
megfelelő 3D-s technikával 
készült ismeretterjesztő fil-
mekben gyönyörködhettek, s 
akinek kedve volt vidám zumba 

foglalkozáson is részt vehetett. 
Nyolcadikosaink bolondballa-
gást tartottak, szerenádoztak, 
s az utolsó tanítási napjukon 
kedves műsorok keretében el-
búcsúztak tanáraiktól, délután 
öt órakor pedig kedves iskolá-
juktól köszöntek el. 

A ballagási ünnepségen „Is-
kolánk büszkesége” díjat ve-
hetett át Kaltenecker Luca és 
Papp Adrián, akik nyolc éven 
át kitűnő bizonyítvánnyal ör-
vendeztették meg szüleiket és 
tanáraikat. Az „Év diákja” elis-
merésben Kovács Dóra része-
sült. Mindhárman arany nyak-
láncot kaptak teljesítményük 
elismerésekeéppen. A tanév-
záró ünnepélyen ötödikeseink 
és az alsóbb évfolyamok vá-
lasztott szereplői műsorának 
kiséretében az iskolafejleszté-
si alapítvány és a fenntartó jó-
voltából, ezt a rendkívül sike-
res évet sok-sok jutalomkönyv 
kiosztásával zárhattuk. 

A pedagógusok megírták 
beszámolóikat, megtörtént a 
tanügyi dokumentumok el-
lenőrzése, elkészítettük a tan-
év végén esedékes statisztikai 
összesítőket, felkészültünk 
a tanévzáró értekezletre és 
megkezdődtek a két héten át 
tartó napközis táborok.

Tantestületi kirándulás és 
a Mezőfalvi vigasságok kere-
tében tantestületünk lazított 
egy kicsit, s közösen örültünk 
annak, hogy közösségünk 
négy tagja is rangos települési 
kitüntetésben részesült.

Úgy gondolom, ez az egy 
hónap is bizonyítja, hogy 
mozgalmas és rendkívül tar-
talmas évet tudhatunk ma-
gunk mögött, mely komolyan 
próbára tette az egész közös-
ségünket. Visszatekintve az 
elvégzett munka mennyiségé-
re és minőségére meg vagyok 
győződve arról, hogy csak an-
nak köszönhetjük a sikerein-
ket, hogy mindig volt erőnk 
összefogni, tudtuk támogatni 
egymás ötleteinek megvalósí-
tását, és  a ránk kirótt felada-
tokat mindnyájan magunké-
nak éreztük, s valamennyien 
részt vállaltunk azok elvégzé-
séből. Azt hiszem bátran ki-
jelenthetjük hogy,, az idei év-
ben igazán megtapasztaltuk 
Széchenyi gondolatának iga-
zságát, mely szerint:

„Egynek minden nehéz, 
soknak semmi sem lehetet-
len.”

Köszönet ezért minden 
kollégámnak!

Jaksics Erzsébet igazgató

Receptverseny – Mi készüljön belőlük?
2023 májusában meghir-

detett egy receptversenyt az 
Alba Fructus Kft. az 1-6. osz-
tályos tanulók részére. Az 1.b 
osztályos tanulók nagy öröm-
mel vettek részt ezen a pályá-
zaton, melyen az előkelő 1. 
helyezést érték el.

A pályázat „Egészséges 
heti ebéd menü zöldségből-
gyümölcsből!” címet viselte. 
Egy egész hétre szóló ebéd 
menüt kellett összeállítani, 
amely húsmentes, zöldségek-
ből és gyümölcsökből készül-
hetett. A pályázatot felhasz-

náltuk egy vizuális kultúra 
óránk során, amikor is beszél-
gettünk az egészséges táp-
lálkozásról, majd a tanulók 
„elkészíthették” kedvenc éte-
leiket rajz formájában. Lelke-
sen készültek az ebédötletek, 
amelyekből néhány munkát 
csatoltunk a pályázatunkhoz. 

A zsűri az 1.b osztályos ta-
nulók munkáját ítélte a legfino-
mabbnak, amelyet az 1. helye-
zéssel díjazta. Egy dunaújvárosi 
étterem elkészítette a nyertes 
osztály részére a kiválasztott 
ebédmenüt, amely egy levest 

és egy főételt tartalmazott. A 
menü: gyümölcsleves almakoc-
kákkal és rántott hagymakarika 
rizzsel és párolt zöldségekkel. 
Az ebéd kellemes és meghitt 

hangulatot varázsolt az osztály-
termünkbe. Nagyon jól érezték 
magukat a gyerekek!
Csibrikné Dobai Orsolya és 

Görbe Orsolya
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Tündérkert Óvoda
,,Mesevilág, most mennem kell…” 

Hangzott fel 2023. júni-
us 9-én Mezőfalvai Tündér-
kert Óvoda udvaráról, hiszen 
nagycsoportosaink végleg bú-
csút intettek óvodás életük-
nek, lezajlott a búcsúzás. Az 
óvoda udvara benépesült, hi-
szen 40 kisgyermek szülei, 
nagyszülei, barátai, szerettek 
volna részesei lenni az ünne-
pélyes ballagásnak. 

Az ünnepségen megjelen-
teket Kovácsné Huber Zita 
óvodavezető köszöntötte:

,,Szívesen emlékezünk 
majd erre a napra, amely fon-
tos fordulópontja életünknek. 
Kedves gyerekek! Nagycso-
portosok vagytok, iskolába 
készültök. Nagyon gyorsan 
elszaladt ez a három, négy év, 
amit itt töltöttetek nálunk. 
Szeptember elsején az iskolá-
ba kísér benneteket a leendő 
tanító nénitek és megkezdő-
dik a tanulás. Bízom benne, 
hogy amit az óvodában tanul-
tatok, a nyár folyamán nem 
felejtitek el és később kama-
toztatjátok. Kedves Szülők!  A 
mai napon nem csak gyerme-
kek életében, de az önökében 
is lezárul egy fejezet. Véget 
érnek az ovis szülői évek. Az 
első találkozáskor nagyon 
örültünk, hogy bizalmukkal 

megtisztelték az intézményt, 
hogy a legféltettebb kincsü-

ket, a gyermeküket ránk bíz-
ták, és mi igyekeztünk is min-

dent megtenni a gyermekek 
fejlődéséért. Most búcsúzunk 
és új útra engedjük növendé-
keinket .” 

A ballagó óvodások színes, 
versekkel, énekekkel tarkí-
tott műsorral örvendeztették 
meg a jelenlévőket, továbbá 
az ünnepélyen elhangzottak 
az óvodában maradó, kisebb 
gyermekek versei is.

A folytatásban hagyomá-
nyainkhoz hűen,  az óvoda-
vezető megköszönte a Szü-
lői Munkaközösség tagjainak, 
illetve az aktív szülőknek ál-
dozatos munkájukat. Ezután 
a Csiga biga és Katica cso-
portból két-két kisgyermek 
elhelyezte a csoport névsorá-
val ellátott szalagot az óvoda 
zászlóján. A búcsúzó gyerme-
kek névsorának felolvasása-
kor egy kis meglepetést kap-
tak  a gyermekek, mégpedig 
egy szélforgót , melyet kezük-
ben tartva hallgathatták meg 
csoport felnőttjeinek hozzá-
juk intézett búcsúversét. A 
búcsúzó gyermekekhez ez-
után csatlakoztak a leendő ta-
nító nénik, mintegy jelképes 
átadásnak tekinthető, hiszen 
szeptember 1-én már ők vár-
ják a kis elsősöket az iskolá-
ban. 

Katicások Bolondváron
2023. június 12-én  a Ka-

tica csoportosok lovaskocsi-
val  Bolondvárra látogattak el. 
A kocsikázás alkalmával az út 
szélen rengeteg féle növényt, 
bogarakat, rovarokat megfi-
gyelhettek a gyermekek. A 
sok  pillangó  gyönyörű lát-
ványt nyújtott. A gyermekek 
nagyon jól érezték magukat, 
bár kicsit meglepődtek, hogy 

olyan hatalmas ott a fű… Rö-
vid piknikre és vadvirágok 
gyűjtésére volt lehetőség mi-
előtt visszaindultak az óvo-
dába. Kis kitérő megtételével 
tértek vissza a Kinizsi utcába, 
hiszen a  játszótéren volt egy 
kis idő szaladni, játszani egyet.

A Katica csoport köszöni 
szépen Bogárdi Krisztiánnak 
a segítséget.



Az én falum - Mezőfalva 9

Idén nyáron Mezőfalva 
adott otthont a Wünsch 

Nosztalgia Tánctábornak

Tizenötödik alkalommal találkoztak Wünsch László egyko-
ri néptáncosai a hagyományos Dunamenti nosztalgia táborban. 
Mezőfalván a Petőfi Sándor Általános Iskola udvarán felállított 
sátrak mentén idősek, fiatalok, egykori és jelenlegi táncosok ad-
tak egymásnak randevút. 

A 2023-as Dunamenti Wünsch Nosztalgia Táborba hat tele-
pülésről, Madocsáról, Hartáról, Szalkszentmártonról, Adonyból, 
Beloianniszból és a házigazdaként Mezőfalváról érkeztek részt-
vevők. A hét történéseiben számos közös program szerepelt. Köz-
tük vetélkedők, kirándulások, falutúra, családi programok, előadá-
sok, tájházi vendéglátás, zene, tánc, esti bulik, táncházak és még 
sok minden más töltötte ki a táborlakók idejét. A társaság a ha-
gyománytól eltérően pénteken, nagy gálaműsorral kedveskedett a 
meghívott vendégeknek, akik között nem csak régi táncosok, ha-
nem támogatók segítők is helyet kaptak. Július 7-én, szombaton 
pedig egy táborzáró utolsó nagy bulit tartanak a táncosok. 

A mezőfalvi Stempely Eszter elmondta: – Óvodás korom-
ban ismerkedtem meg a tánccal. Már tizenhét éve megszakítás 
nélkül részese vagyok ennek a nagy családnak. Hamar beszip-
pantott a néptánc varázsa, melyhez remek alapokat és továb-
bi fejlődési segítséget jelentette az iskolai alapfokú művészeti 
oktatás. Innen már egyenes út vezetett a mezőfalvi néptáncs-
csoporthoz, ahol nagyon jól érzem magam, hiszen itt vannak a 
barátaim, a családom többsége. Ráadásul ez egy olyan közösség, 
melyben mindig biztonságban érezheti magát az ember. (Forrás: 
duol.hu/Horváth László)

Piknik az óvoda  
udvarán

Az óvodai búcsúzás hetében tartották a nagycsoporto-
sok a már hagyománnyá vált elköszönő pikniket,amelyen 
mindkét csoportból nagy számmal jelentek meg szülők és 
gyerekek egyaránt. Még utoljára együtt tölthettek pár órát a 
kialakult közösségek kötetlen, jókedvű,beszélgetős keretek 
között. A Csigabiga és a Katica csoport is köszöni a szülők 
jelenlétét és a kedves ajándékokat,amikkel meglepték a cso-
portban dolgozó felnőtteket.

A piknik hagyományaihoz több csoport is 
csatlakozott,hogy a tanévet megfelelő hangulatban zárják 
le. Fontosnak tartjuk a szülőkkel való kapcsolat alakítását, 
mely nélkülözhetetlen a gyermekekhez való  közelebb ke-
rüléshez is. Jó hangulatú délutánok kerekedtek. 

Köszönjük szépen mindenkinek, aki megtisztelt minket 
jelenlétével!

Nyári napok az óvodában
Az óvoda nyári minden-

napjai azon alapulnak,hogy 
a gyermekek minél több időt 
töltsenek a szabad levegőn, 
ezért már a reggeli gyüleke-
ző is az udvaron történik. A 
csoportszobában az étkezések 
és a délutáni alvás alkalmával 
vagyunk bent, minden mást 
az udvaron csinálunk. A gyü-
mölcsevés és a folyadékbevi-
tel is kint történik. A gyer-
kőcök maguk tölthetik meg a 
kancsót vízzel a kerti csapon, 
amit nagyon élveznek. Az ud-
varon számos játéklehetőség 

van, főleg ilyenkor nyáron. A 
homokba vizet öntünk és ho-
mokvárat építünk, akárcsak a 
strandon. A vízi játszóaszta-
laink biztosítják a lehűsölést 
a csodás fás környezet mellett. 
A párakapu is beüzemelés-
re kerül, ami alatt a gyerme-
kek önfeledten futkároznak a 
melegben. A kinti babakony-
ha nem csak az ínycsiklandó 
gyerekfőztök megalkotására 
teremti meg a helyet, hanem 
a vizuális és alkotó tevékeny-
ségek szabadtéri elvégzésére is 
lehetőséget biztosít.

Összeállította: 
az óvoda kollektívája Hat településről érkeztek Wünsch László egykori táncosai

A fiatal táncosok a szüleik, nagyszüleik példáját követik
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Művelődési HázKKálmánálmán
ississ

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2023. július 17-án, 1800 példányban.

Sárgarózsa 
Nyugdíjas Klub

 Klubunk tagjai részt vettek a Testvértelepülési Találkozón. 
Nagy aggodalommal kezdődött a rendezvény pénteken este a 
vihar miatt, nem tudtuk, hogy szombaton reggel a sátrunkat ép-
ségben találjuk-e. Szombaton reggel ngyon megörültünk, hogy 
nincs baj, és ettől kezdve vidáman, jó hangulatban kezdtünk 
neki a szokásos kipakolásnak. Finom ebédet készítettünk, ame-
lyet tagjaink örömmel fogyasztottak. Ebéd után pedig megnéz-
zük a műsorokat. Ezúton is köszönjük szépen. 

Elugazhttunk Kisújfalud testvértelepülési falunapjára, ahol 
nagyon jól éreztük magunkat. Köszönjük szépen a lehetőséget. 
Nagyon szép volt. 

Júliusban grillpartit tartottunk a nyugdíjas klubban, amelyen 
35 fő vett részt. 

Kirándulást szervezünk szeptember 3., vasárnapra az igali 
gyógyfürdőbe. Van még szabadhely, amelyre várjuk a jelentke-
zést. 

Október 14- én a szarvasi arborétumba kirándulunk. Van le-
hetőség jelentkezni ide is. Júliusban és augusztusban sok prog-
ramunk lesz. Nem fogunk unatkozni. Mindenkinek jó pihenést, 
nyaralást, hozzá jó egészséget kíván a nyugdíjas klub minden 
tagja. 

Kovács Istvánné 

Nagyközségi 
Nyugdíjas Klub

Ebben a hónapban, a Testvértelepülési Találkozó Mezőfal-
ván eseményeit emelhetjük ki. Az időjárás sajnos a Nagyközsé-
gi Nyugdíjas Klubnak kárt okozott, ugyanis szombat reggelre 
a felállított sátrat széttépte. Megmentőnk személyében Pet-
hes Bálint érkezett, aki felajánlotta saját sátrát, így zavartala-
nul kezdhettük el a marhapörkölt főzését. A szombati nap fo-
lyamán már az időjárás is kedvezett, szép időnk lett, a tagok az 
ebéd elfogyasztására megérkeztek. Sütemény,  kis pálinka, bor 
került még az asztalra, az igazán jó hangulat eléréséhez. Bár azt 
írhatom az „erősítő” nedűk nélkül is igencsak szép élményeket 
szerezhettünk. A fellépők, az árusok és a hab, ami nem a tortán 
volt, hanem a gyerekek örömére az udvart lepte el, és minden-
ki kedvére „pancsolhatott” benne. Bátran elmondhatjuk, hogy 
csodás napot tölthetett el  együtt Mezőfalva lakossága. Testvér 
településünk meghívottjai is jól érezték magukat. Polgármester 
úr, Varga Gábor képviselő úr többször körbejárta a rendezvény 
helyszínét, kedves, érdeklődő kérdéseket tett fel a csoportoknak. 
Kínáltuk őket finomságokkal, és ők szívesen elfogadták.

Összefoglalva, nagyon jó érzés, amikor a falu lakóinak több-
sége egy helyen, kellemes légkörben, felszabadultan kikapcso-
lódik, minden szórakozási lehetőséget meg kapva, fiatalok, idő-
sebbek, gyerekek egyaránt!

Mindezt, mi nagyon köszönjük  a szervezőknek!
Kellemes nyári napokat, jó pihenést kívánunk.

Keressenek bizalommal: 06 30/4612-826
Cím: 2422 Mezőfalva, Kinizsi utca 10

10% kedvezmény augusztus 1-15-ig, az autókozmetikai szolgáltatásokra.

Autókozmetika Autófólia

– Belső takarítás – Üvegfólia  

– Kárpittisztítás – Karosszéria fólia

– Bőrtisztítás – Fényezésvédő fólia
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AGRO-KERT CENTRUM

- Gépértékesítés
- Alkatrész
- Kerti szerszámok
- Autóápolás, autó kozmetikai termékek
- Növényvédő szerek, műtrágyák
- Horgász cikk, etető anyag
- Kenőanyagok, ipari zsírok
- Öntözés technika
– Borászati eszközök

Cím: 
2422 Mezőfalva
Kisfaludy Károly u. 176/3 hrsz 
mezőfalvi körforgónál

Nyitva tartás:
H-P: 8-17, Sz: 8-12

Elérhetőség:
Mobil: 06 20-267-6780

06 70-615-4712
E-mail: 

agroplan2008kft@gmail.com

Élet a könyvtárban
Júniusban könyvtárunk-

ban könyvtármozi vetítéseket 
és könyvtár bemutatót tar-
tottunk iskolásoknak, és az 
ÖNO kis csapata is ellátoga-
tott hozzánk egy könyvtár-
mozi vetítésre..

Továbbra is várunk min-
denkit nagy szeretettel!

Horváth István 
könyvtáros 

Fontos telefonszámok:
Polgármesteri Hivatal: ................................... 510-360
Általános Iskola: ............................................ 506-930
Tündérkert Óvoda: ........................................ 506-987
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézmény: ..... 506-900
Kiss Kálmán Művelődési Ház: ....................... 506-832
Könyvtár: ...................................................... 506-985
Rendőrségi ügyelet:........................................ 510-510
Tóth Viktor (körzeti megbízott): ....... 06/20- 277-3075
Polgárőrség: .......................................06/30-621-0712
Orvosi rendelő:
 dr. Prajda-Pop Ramona (I. körzet): ............. 506-837
 dr. Krupják Róbert (II. körzet): .................. 506-925
 dr. Kosztándi Molnár Éva .......................... 506-889
Fogászat: ....................................................... 224-401
Védőnő: ......................................................... 506-888
Gyógyszertár: ................................................ 244-013
Mezőföldvíz Kft. (csatorna): ................ 06/40 462-000
E.R.Ö.V. Zrt. (víz): ............................. 06/74 529-260
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